
MUNICÍPIO DE FRANCA

SÃO PAULO

Divisão de Licitações e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º  59102/2019

MEMORIAL DESCRITIVO - CONCORRÊNCIA N.º 0072/2019

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS

À Firma: C.N.P.J

Endereço: Inscrição:

Cidade: UF CEP: TELEFONE:

ITEM UN. QUANT. Descrição das Mercadorias ou Serviços Preço Unitário Preço Total Marca

1 MTS 10,00 CABO DE REDE CAT 6, 4 PARES PARA REDES DE 1 GIGABYTE.

2 MTS 10,00 CABO REDE CAT 5E, 4 PARES TRAÇADOS COMBINADOS, COMPOSTOS POR
CONDUTORES NU, 24AWG COM ISOLAÇÃO EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE.

3 UND 50,00 CAIXA HERMETICA PRETA QUADRADA 30X25X9,5CM

4 UND 1.000,00 CONECTOR RJ 45 FÊMEA CAT 5E

5 UND 10.000,00 CONECTOR RJ45 CAT6

6 UND 50,00 CONVERSOR OPTICO 10/100/1000 SFP ETHERNET (PAR)

7 PÇ 100,00 CORDAO OPTICO SM CONECTORIZADO SC/APC - LC/UPC 3M

8 UND 50,00 MÓDULO MINI GBIC SFP (PAR)

9 UND 250,00 PATCH CORD 3 MTS CAT 6 (Amarelo, Cinza, Verde, Vermelho, Azul)

10 UND 50,00 PONTO DE ACESSO SEM FIO IEEE 802.2 AC MU-MIMO 2x2 - EXTERNO

11 UND 20,00 PONTO DE ACESSO SEM FIO IEEE 802.2 AC WAVE 2 MU-MIMO 4X4 DUAL-BAND
- INTERNO

12 UND 30,00 PONTO DE ACESSO SEM FIO IEEE 802.2 AC WAVE 2 MU-MIMO 4X4 TRI-BAND -
INTERNO

13 UN 12,00 RACK FECHADO PAREDE 08U 550MM 19POL.

14 UND 12,00 RACK FECHADO PAREDE 12U 550MM 19POL.

15 UND 50,00 Roteador 128 MB Ram, 600 MHz, 5 Ethernet ports 10/100/1000 e Wireless 2.4 GHz

16 UND 50,00 Roteador 128 MB Ram, 716 MHz, 5 Ethernet ports 10/100/1000, Wireless 2.4 GHz e 5
GHz



ITEM UN. QUANT. Descrição das Mercadorias ou Serviços Preço Unitário Preço Total Marca

17 UND 50,00 Roteador 256MB Ram, 880 Mhz com 2 CPU core, 4 threads e 5 Ethernet ports
10/100/1000

18 UND 50,00 Roteador de 256MB Ram, 2 CPU 880 Mhz com 4 core, 1 SFP e 5 Ethernet ports
10/100/1000

19 UN 25,00 SWITCH GERENCIÁVEL PARA RACK - 24 PORTAS GIGA + 2 PORTAS SFP

20 UN 20,00 SWITCH GERENCIÁVEL PARA RACK - 48 PORTAS GIGA + 2 PORTAS SFP

21 UND 50,00 SWITCH PARA RACK - 24 PORTAS + 2 PORTAS GIGA

Prazo para Pagamento:

null.

Validade da Proposta:

0 dias.

Prazo de Entrega:

null.

Valor Total:

							Solicitamos apresentar propostas para fornecimento de materiais e / ou prestação de serviços e / ou execução de obras, conforme acima
especificado devolvendo preenchida e assinada até às 09:00:00 horas do dia 10/01/2020.

Valor TOTAL por extenso:

Cidade: Estado: Data:

Assinatura do Proponente


